
 

令和７年１１月７日 

所属長様 

静岡陸上競技協会会長   西島昭男 

東部陸上競技協会会長   綾部信明 

  東部陸上競技協会 中体連理事   木下佳彦 

 

しずおか型ジュニア強化事業（東部中学校今強化練習会）の日程変更について 

 

晩秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から東部中体連陸上競技部の活動に、

ご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、先日お知らせしました東部トレセンの日程について、競技場使用の関係で変更がありました

のでお知らせします。 

 下記の通り、当初予定していました、第一回（Ｒ７.１１／２９）は中止し、第二回（Ｒ７.１２／２

０）から全４回の開催となります。また各回ともに、午前中に高校の東部トレセンが開催されており、

会場、駐車場ともに混雑が予想されますので、ご注意ください。 

 関係する生徒にはご迷惑をおかけしますが、周知を宜しくお願いいたします。 

 

 

 

期  日 （練習時間について変更はありません。） 

 第 1 回 令和７年 11 月 29 日（土） 13:30 ～ 16:30  （開校式を行います） 中止  

 第 １ 回 令和７年 12 月 20 日（土） 13:30 ～ 16:30 （開校式を行います） 

 第 ２ 回 令和８年 1 月 17 日（土） 13:30 ～ 16:30 

 第 ３ 回 令和８年 2 月 14 日（土）  13:30 ～ 16:30 

 第 ４ 回 令和８年 3 月 14 日（土） 13:30 ～ 16:30  （閉校式を行います） 

 

 

 

 

・問い合わせ・連絡先 

東部陸上競技協会 中体連理事 

三島北中学校 木下佳彦 

学校℡055-986-0684 

fax055-989-3942 

＜緊急時＞ 

携帯 090-6760-7514 


